**B -untur peccata, vitia, culpa sim.:** 1 ab eo, cuius ipsius ea sunt: **a vario contextu:** CIC. Verr. II 3, 130 ut omnes intellegant, ... quam confessam rem pecunia -ere conetur Verres (Att. 1, 16, 11 r. manifestam illam -tam esse a iudicibus). PLANC. Cic. fam. 10, 8, 1 praeteritam culpam (VAL. MAX. 4, 5, 2 pudore c. ... cladis *Cannensis* -emit Terentius Varro. PLIN. paneg. 28, 2 nullam congario c., nullam alimentis crudelitatem -isti. HIER. epist. 49, 14, 1. al.; cf. l. 68). SALL. Catil. 14, 2 aere alieno flagitium aut facinus (*inde, ut vid.*, DOSITH. gramm. 68, 8 ἥγόδασεν τὸ αὐτοῦ ἔγκλημα -emit f. suum. CHAR. gramm. p. 407, 30 [=GLOSS. V 664, 7]). Ov. am. 3, 3, 21 ut sua per nostram -at periuria poenam domina. epist. 17, 49 (*log. Helena*) Leda bene erravit vitiumque auctore, sc. Iove, -emit (SEN. contr. exc. 4 paf. 11 virtutibus. cf. l. 60). SEN. contr. 9, 4, 11 an, etiamsi quid peccatum est, tanto merito -tum sit (cf. QVINT. decl. 249, 17 etiamsi peccavit quidam, ... -emit ... hoc virtute, -emit sanguine, -emit vulneribus). VELL. 2, 87, 1 ut multa desidia crima morte -ret Antonius (SEN. nat. 6, 23, 2 quod c. nulla virtus ... -et. MACER dig. 48, 5, 33, 1). SEN. Phoen. 261 (*log. Oedipus; ironice*) hoc alia pietas -et: occidi patrem, sed matrem amavi. dial. 4, 34, 2 meritis offensa -etur. al. FRONTIN. strat. 4, 1, 21 ignominiam.

**b in religione:** **a variorum:** TERT. nat. 1, 10, 49 (*vos*) deos adulamini, -itis, si qua delinquitis. INSCR. Année Épigr. 1995 n. 985<sup>b</sup> (*e Britannia; saec. II/III*) ut non illis permittas, Mercuri, nec sta(r)e nec sedere ... n(e)c h(as i)r(a)s, -ere possi(n)t, nisi (i. nisi) sanguine suo (..., si recte suppl.; cf. p. 548, 13 sqq.). **B Iudeorum (sc. l. 58, 66) vel Christianorum:** VET. LAT. Dan. 4, 24 (Cypr. eleem. 5, sim. al. et VVLG.) peccata tua eleemosynis -e et iniquitates tuas misericordiis (HIL. in psalm. 118 lamed [= 12] 15 vitia e. -it. CAES. AREL. serm. 44, 6 *peccatum ieuniis vel e. al.*). IREN. 4, 30, 3 1.99 quaecumque benefacientes iustificamur, velut de alienis (*sc. mundanis*) nostra, -entes (..., sc. peccata sim.? an salutaria nobis, ita ut ad I pertineat?). CYPR. epist. 59, 13, 2 datur opera, ne satisfactiōnibus et lamentationibus iustis delicta -antur ([remit- var. l.]. SALV. l. 67). ARNOB. nat. 7, 8 -endi peccati spes. VVLG. prov. 16, 6 misericordia et veritate -itur iniquitas (SALV. epist. 9, 10 *admissa donis ... ac m. -ere [disting. exomologesi ac satisfactione]*. addas l. 59; cf. GREG. M. in Ezech. 1, 3, 18 culpas suas ... misericordiae visceribus). PAVL. NOL. epist. 32, 3 (vers.) p. 278, 9 fusis -ens sua crimina nummis (*inde SALV. gub. 7, 14*). SALV. eccl. 1, 56 quanti, -ere delicta possit peccator ([l. Halm; quantum codd., def. ut acc. pretii Löfstedt, Verm. Stud., 1936, 171]. 1, 59 sciat, q. debuerit -ere, quae fecit). al.